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شــهریار حیدری نماینده مردم قصر شیرین در مجلس، 
درباره توصیه های رهبری برای برگزاری انتخابات پر شور 
با مشــارکت بالای مردم،گفت: دشــمنان سال های سال 
اســت تلاش دارند بین نظام و مــردم فاصله ایجاد کنند 
که با تدبیر مردم و حاکمیت و در رأس آن ها مقام معظم 
رهبری توطئه ها خنثی شد. در حال حاضر هم بیش از هر 

زمانی منتظر هســتند تا مشارکت مردم را کم رنگ جلوه 
دهند و در عین حال به هر شکلی باعث کاهش مشارکت 

مردم شوند. 
وی یادآور شد: هر چه مشارکت بالاتر باشد انتخاب اصلح  
و بهتر راحت تر اســت. مجلس هم نیاز به افراد توانمند و 
کارآمــد دارد، لذا مقام معظم رهبری به خوبی و به موقع 
به این مطلب اشاره کردند و قطع به یقین شورای نگهبان 
هم ملاحظات مقام معظم رهبــری و دغدغه های نظام و 
حاکمیت را دارد. ضمن این که شــورای نگهبان و دولت 

هم از قبل بر مشارکت حداکثری مردم تاکید داشته اند.
این نماینده مجلس با بیان این که سازوکار حضور مردم را 

باید دولت با اطلاع رسانی و تشریح اهمیت موضوع فراهم 
کند، اظهار داشت: به نظرم فصل الخطاب همه این مسائل 
و همه بحث های مراجع اجرایی و نظارتی فرمایشات مقام 
معظم رهبری است. وی درباره این که رهبری تاکید دارند 
انتخابات ضعیف باعث شکل گیری مجلس ضعیف خواهد 
شد، حال یکســری از چهره ها رد شــدند، مجلس قوی 
چگونه باید شــکل گیرد، گفت: تائید حداکثری و شرکت 
حداکثری؛ زیرا واقعیت این اســت اگر مردم مشارکت بالا 
داشته باشــند، انتخاب درســت هم دارند. اگر مشارکت 
پایین باشــد، انتخاب مردم ممکن است خوب باشد ولی 
ایده آل نیســت. امروز نظام و کشور ما بیش از هر زمانی 

نیاز به تخصص و تعهد دارد و باید مجلسی متشکل از افراد 
توانمند، متخصص، متعد و دلسوز تشکیل شود. در میان 
همه ســلیقه ها این افراد وجود دارند. دولت های مختلف 
افراد زیادی را در قالب  وزیر و مسئول تربیت کردند و این 
افراد دارای تجربه هســتند و امروز نیاز است خیلی از این 
چهره ها در انتخابات شــرکت کنند تا شاهد یک مجلس 
باتجربه باشــیم.  حیدری با اشاره به این که به عنوان یک 
نماینده بین مجلس متخصــص و غیرمتخصص تفکیک 
قائل هستم، گفت: مجلس یازدهم بهتر بود نه این که بگویم 
ایده آل بود، اما نسبت به مجالس گذشته تخصصی تر بود و 

انتظار داریم مجلس بعدی هم تخصصی تر باشد. 

هر چه مشارکت بالاتر باشد انتخاب اصلح  راحت تر است

رهبر انقلاب اسلامی در پیامی به سی امین اجلاس
سراسری نماز تاکید کردند

لزوم هموار کردن راه های آموختن نماز 
و کیفیت بخشی برای نسل نو

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اســلامی در پیامی به سی امین 
اجلاس سراســر نماز، این فریضه بزرگ را نیــازی فراتر از نیازهای جاریِ فرد 
و جامعه  مســلمان و همچون روح و هوا برای انســان دانستند و تاکید کردند: 
متصدیان کارهای مرتبط با جوانان و نوجوانان باید راههای آموختن و گزاردن 

نماز و کیفیت بخشیدن به آن را برای نسل نو هموار کنند. 
بسم الله الرحمن الرحیم

والحمدلله رب العالمین و صلی الله علی محمد و آله الطاهرین ســیما بقیةالله 
فی العالمین ارواحنا فداه

خدای متعال را بر ادامه ی ســنت مبارک و نیکوی بزرگداشــت نماز سپاس 
میگویم و از جناب حجت الاسلام قرائتی عالم مجاهد و روشن بین که پایه گذار 

این حرکت پربرکتند صمیمانه تشکر میکنم.
نماز را نمی توان در شــمار نیازهای جاریِ فرد و جامعه   مسلمان دانست. این 
فریضه بزرگ بســی فراتر از این نیازهــا نقش می آفرینند. آن را باید، همچون 
روح برای اندامهای بدن انسان یا همچون هوا در مقایسه با دیگر نیازهای مادی 
انسان دانســت. اینکه قبول همه عبادت ها و خدمت های خدائی به قبول نماز 
وابسته شده و اینکه امر به نماز و ایستادگی بر آن از پیامبر مطالبه شده و اینکه 
نماز نخستین الزام در حاکمیت صالحان دانسته شده و اینکه اقامه آن و تاکید 
بر آن بیش از هر واجب دیگر در قرآن تکرار شده، همه دلیل بر جایگاه بی مثال 

این فریضه الهی است.
ترویج نماز در میان نســل جوان و نوجوان، کلید گســترش این نعمت الهی و 
جایگزین شــدن آن در جایگاه شایسته آن است. متصدیان کارهای مرتبط با 
جوانان و نوجوانان، از خانواده، تا مدرسه و تا دانشگاه و تا محیط های ورزشی و 
تا عالمان دینی در مدارس و دانشگاهها و تا مجموعه های بسیجی در مساجد و 
تا همه واحدهای بسیج و تا مجموعه ها ی جهاد سازندگی و گروههای جهادی 
و نظائــر اینها، باید خود را مخاطب: اقیموا الصــلاة بدانند، راههای آموختن و 
گزاردن نماز و کیفیت بخشیدن به آن را برای نسل نو هموارکنند. به نماز، به 
مســجد، به حضور قلب، به توجه به معانی نماز، به دانستن احکام نماز، جاذبه 
ببخشــند، و به معنای واقعی، نماز را اقامه کننــد. از خداوند متعال توفیقات 

همگان را خواستارم.
سیدعلی خامنه ای 
۱۵/دی ماه/۱۴۰۲

دستور رئیسی برای پرهیز از اختلاف با سایر قوا
سید ابراهیم رئیســی رئیس جمهوری اخیراً در جلسه هیئت دولت به اعضای 
کابینه دســتور داده به  منظــور پرهیز از اختلاف با ســایر نهادها، انتقادات و 

مخالفت های خود را در چهارچوب قوانین پیگیری کنند.
به گزارش تســنیم رئیس جمهوری این دستور را در جلسه ۲۹ آذرماه ۱۴۰۲ 
به اعضای هیئــت دولت صادر کرده و گفته در صورتی که نســبت به برخی 
تصمیمات و اقدامات سایر قوا انتقاد یا مخالفتی دارند، واکنش خود را با حفظ 

رویکرد تعاملی و صرفاً در چهارچوب قوانین، مطرح و پیگیری کنند.
بر اساس این گزارش، علی بهادری جهرمی دبیر هیئت دولت این دستور را در 

تاریخ ۵ دی ماه ۱۴۰۲ به اعضای کابینه ابلاغ کرده است.

دولت تغییراتی جزئی 
در لایحه حجاب و عفاف داده است

محمد دهقان معاون حقوقی رئیس جمهور درباره لایحه حجاب و عفاف گفت: 
لایحه حجاب و عفاف از قوه قضائیه به دولت ارسال شد. بر اساس قانون، وقتی 
لوایح قضایی از قوه قضائیه به دولت ارســال می شود، نمی توانیم شاکله لوایح 

قضائی را تغییر دهیم.
وی افزود: براســاس تبصره ماده ۶۳۸ قانون مجازات اسلامی بی حجابی جرم 
اســت و در قانون نیز آمده اســت منتها بعد از اتفاقاتی که سال گذشته افتاد، 
قوه قضائیه لایحه ای برای تصویب در دولت تصویب ارسال کرد تا پس از آن به 
مجلس فرستاده شود. البته دولت می خواست متن دیگری بنویسد که البته آن 
را نوشتیم و این لایحه را به شکل دیگری درآوردیم و قدری متن لایحه حجاب 
و عفاف را رقیق کردیم ولی از آنجایی که لایحه را قوه قضائیه ارسال کرده بود، 
دولت گفت ما نباید لایحه قضایی را بر هم بزنیم و قوه قضائیه باید لایحه مورد 
نظر خود را داشــته باشد. معاون حقوقی رئیس جمهوری بیان  کرد: بنابراین ما 
تغییرات جزئی در آن لایحه قضایی انجام دادیم و به مجلس فرستادیم؛ مجلس 
نیز لایحه ۱۷ ماده ای دولت را به ۷۰ ماده تبدیل کرد و از دســت دولت خارج 

شد؛ این لایحه بعد از تصویب در مجلس، برای تأیید به شورای نگهبان رفت.
وی خاطرنشان کرد: طبیعتا ممکن است نقدهایی به این لایحه مصوب مجلس 
وجود داشــته باشد اما مجلس اختیارات خود را دارد. لایحه به شورای نگهبان 
رفته و برگشــته و شــورا نیز ایرادات زیادی از لایحه گرفته است و باید ببینم 

چه اتفاقی می افتد.
به گفته دهقان، دولت در این قضیه ورود چندانی نداشته است.

معاون حقوقی رئیس جمهوری تاکید کرد: دولت به عنوان وظیفه قانونی  خود 
زمانی که لایحه قضایی برای وی ارســال می شــود باید آن را تعیین تکلیف 
کند ولی بنابر تفسیر شورای نگهبان از قانون اساسی، نمی توانیم شاکله لایحه 
قضایی را به هم بزنیم زیرا بر اســاس اصل ۱۵۶ قانون اساسی لوایح قضایی را 

باید قوه قضائیه بدهد و دولت حق ندارد به طور مستقیم لایحه قضایی بدهد.

رهبری

دولت

حجاب

رخدادهای تروریستی حرم شاه چراغ)ع( که 
هر دو از ســوی داعش و با یک روش انجام 
شــد و یا حادثه کرمان که احتمال وقوع آن 
با توجه به مجاورت این اســتان با مرزهای 
شــرقی و حقد و کینه دشمنان از ملت غیور 
ایران و قهرمان ملی آنان قابل پیش بینی بود، 
نشــان می دهد که حوزه شناسایی و مقابله 
با تهدیدات تروریســتی باید بیش از گذشته 

مورد توجه قرار گیرد.
نورنیوز رسانه نزدیک به شورای عالی امنیت 
ملی در گزارشی نوشت: حادثه تروریستی که 
روز چهارشــنبه مصادف با سالگرد شهادت 
ســردار شهید حاج قاسم ســلیمانی و حاج 
ابومهدی المهندس در کرمــان رقم خورد، 
خشم و احساسات ملت ایران و اظهار تاسف 
و همدردی بســیاری از کشورهای جهان را 

برانگیخت.
ابعاد تاســف بار ایــن رخــداد جنایت کارانه 
ضمن آنکه موضوع شناســایی سریع آمرین 
و عاملین این اقدام تروریســتی را تبدیل به 
مطالبه عمومی کرده، این سوال مهم را نیز در 
ذهن افکار عمومی ایجاد نموده که چگونه با 
وجود دستگاه های متعدد اطلاعاتی- امنیتی 
در داخل کشور وقوع چنین اقدام تروریستی 

امکان یافته است؟
سوالاتی از این دست در کنار جوسازی های 
رســانه ای و عملیات روانی دشــمنان ملت 
ایران اعم از محور آمریکایی- صهیونیســتی 
و گروه ها و شــبکه های معانــد که با هدف 
ایجاد ترس و نگرانــی و بر هم زدن صفوف 
منسجم ملت رقم خورد، پاسخ گویی شفاف 
مراجع ذی ربط درخصوص بسترها، زمینه ها 
و علل وقــوع چنین رخــدادی و همچنین 
چرایی ناکافــی بودن تمهیــدات بازدارنده 
بــرای جلوگیری از این اقدام تروریســتی را 

اجتناب ناپذیر کرده است.
در ایــن خصوص توجه به چنــد نکته حائز 

اهمیت است:
نخست؛ گرچه دشمنان در صدد القاء ناتوانی 
اطلاعاتی- امنیتی جمهوری اسلامی نزد افکار 
عمومی هستند اما چنانچه از شواهد و قرائن 
بر  می آید، دســتگاه های امنیتی و انتظامی 
ایران به گواه آمار کشف و برخورد با عملیات 
متعدد تروریســتی دارای توان مندی بالایی 
هستند، چه، سال ها است مقابل حرفه ای ترین 
سرویس های امنیتی جهان که هر روز علیه 
کشور توطئه می کنند، ایستادگی کرده و از 
کشور در برابر پیچیده ترین تهدیدات امنیتی 

محافظت کرده  اند.
بدیهی است در این خصوص نمی توان مدعی 
ســرآمدی مطلق بود، زیــرا به طور طبیعی 
دشمن هر روز روش ها و منابع خود را پیچیده  
تر می کند و منطقا ما هم باید متناسب با آن 
دائما خود را به روزتــر و کارآمدتر کنیم، اما 
به هــر حال ناتوانی اطلاعاتی ایران تنها یک 
القاء رسانه ای است که الزاما با حقایق میدانی 
هم خوانی ندارد.دوم؛ با توجه به شرایطی که 
در اثر جنگ ترکیبی و همه جانبه دشمن علیه 
کشور ما شکل گرفته، ضرورت حفظ و ارتقاء 
مستمر »امنیت« به معنای عام آن، مقوله ای 

است که کســی در وجود و گستردگی چتر 
آن بر فراز کشور تردیدی ندارد و اتفاقا مردم 
قــدر آن را که مرهون تــلاش و مجاهدت 
اطلاعاتی،  مختلف  دستگاه های  شبانه روزی 
امنیتی، نظامی و انتظامی است می دانند، اما 
در همین حال انتظار دارند که آســیب ها در 

این رابطه به حداقل برسد.
سوم؛ رخدادهای تروریستی حرم شاه چراغ)ع( 
که هر دو از سوی داعش و با یک روش انجام 
شــد و یا حادثه کرمان که احتمال وقوع آن 
با توجه به مجاورت این اســتان با مرزهای 
شــرقی و حقد و کینه دشمنان از ملت غیور 
ایــران و قهرمان ملی آنــان قابل پیش بینی 
بود، نشــان می دهد که حوزه شناســایی و 
مقابله با تهدیدات تروریســتی باید بیش از 
گذشــته مورد توجه قرار گیرد، به ویژه آنکه 
رئیس شورای امنیت کشور به عنوان مسئول 
مستقیم این حوزه از جمله فرماندهان نظامی 
با سابقه طولانی در مسئولیت های اطلاعاتی 

و امنیتی است.
چهارم؛ یکی دیگر از عرصه های ایجاد امنیت، 
تقویت »آرامش روانی« در جامعه اســت که 
سیاست های رسانه ای و »شیوه اطلاع رسانی« 
در آن نقش جدی دارد. شــیوه اطلاع رسانی 

در موضوع کرمان که بر اساس چارچوب های 
مصوب، مســئولیت آن با »شــورای امنیت 
کشــور« )شاک( است بســیار آشفته و غیر 
منســجم بود و عملا به آرامش روانی مردم 
یعنی همان نقطه هدف دشــمن لطمه زد و 
خود به چالشی جدی در حوزه مدیریت افکار 

عمومی تبدیل شد.
به طور طبیعی زمانی که دایره اطلاع رســانی 
در خصوص این جنایت از »انفجار کپســول 
گاز« تا »اقدام عوامل انتحاری« تغییر می کند 
و یا تعداد شــهدا در ابتدا حتی تا ۱۳۰ نفر 
هم اعلام می شــود و ســپس به عدد ۸۹ باز 
می گردد این شــائبه را در ذهن مردم ایجاد 
می کند که روند مدیریت بحران با نقصان و 

ناهماهنگی روبرو است.
پنجم؛ بعد از پذیرش مسئولیت این جنایت 
توســط داعش، تحلیل هایی از سوی برخی 
رسانه ها و کارشناسان منتشر شد که هدف 
آن مرتبــط کردن ایــن جنایت بــه رژیم 
صهیونیستی با عاملیت داعش است. هرچند 
این موضــوع در جای خــود می تواند قابل 
بررسی باشــد اما مسئله ای فرعی است، زیرا 
اساســا ملت ایران جبهه مقابل خود را یک 
کل واحــد به رهبری ایالات متحده می داند، 

لذا فارغ از اینکه این بار کدام  یک از مزدوران 
آمریکا دســتش به خون ملت ایران آغشته 
شــده، باید تمرکز اصلی بر تقویت اقدامات 
بازدارنده  برای جلوگیری از اقدامات مشــابه 
باشد و موضوعات دیگر در اولویت های بعدی 

قرار می گیرند.
در همین خصــوص؛ از لحظه وقوع جنایت، 
برخی توضیحات در مورد اینکه انفجار خارج 
از گیت های حفاظتی بوده مطرح شد که به 
نظر می رســد هدف آن مکفی اعلام کردن 

اقدامات تأمینی بوده است.
بــه طور طبیعــی گیت هــای امنیتی برای 
حفاظت از مردم ایجاد می شــود و در چنین 
شرایطی باید دایره آن تا مرزها و یا دستِ کم 
کل استان گسترده شده باشد و ایجاد رینگ 
حفاظتی در محــدوده ای کوچک نمی تواند 
پاسخ گوی نیازمندی های تأمینی در مراسمی 

از این دست باشد.
در این رابطه تشــریح جزییــات مربوط به 
شناســایی و دســتگیری عوامل پشتیبانی 
کننده از اقدام تروریستی در کرمان از سوی 
وزارت اطلاعات ضمن آنکه شایسته تقدیر از 
اقدام سریع و مسئولانه سربازان گمنام امام 
زمان) عج( است، نشان می دهد که عملیات 

تروریستی در کرمان از سوی یک شبکه و نه 
دو فرد انتحاری، برنامه ریزی، پشتیبانی و اجرا 
شده و طبعا به دلیل گستردگی شبکه امکان 

کشف آن بیشتر بوده است. 
با این تفاسیر؛ باید بر چند نکته تصریح کرد:

اولا؛ آمر و عامل و حامی این دست اقدامات 
در یــک جبهه متحد به رهبری آمریکا معنا 
پیــدا می کند و بــرای ملت ایــران تفاوتی 
میان داعــش، منافقین، ســلطنت طلب ها، 
تجزیه طلب هــا، بهایی هــا و... بــا آمریکا و 
اســرائیل وجود ندارد. ثانیا؛ ملت متوجه این 
موضوع هســت که برخلاف القائات بیگانه، 
این جمهوری اســلامی اســت که با وجود 
دشــمنی های بسیار و فشــارهای بی شمار، 
عرصــه را در تمامی ابعاد بر دشــمنان خود 
تنگ کرده و اتفاقا »تروریســم کور« نتیجه 
ضعــف و ســردرگمی آنــان در مواجهه با 
ایران اســلامی اســت. ثالثا؛ تردیدی نیست 
که نهادهای اطلاعاتی- امنیتی و مسئولین 
مربوطه در شورای امنیت کشور باید با اتخاذ 
تمهیدات جدید، سطح توان مندی و اشراف 
خود بر تهدیدات امنیتی و همچنین تقویت 
سازوکارهای اطلاع رسانی موثر برای مدیریت 

هوشمندانه افکار عمومی را افزایش دهند.

ابعاد حادثه کرمان و الزامات جلوگیری از رخدادهای مشابه

حادثه تروریستی قابل پیش بینی بود

محمود علوی وزیر اسبق اطلاعات رد صلاحیت شد
ردصلاحیت وزیر ســابق اطلاعات توسط شورای نگهبان با واکنش های زیادی 

روبه رو شد.
خبرآنلاین نوشــت: بالاخره بررسی صلاحیت های داوطلبان انتخابات مجلس 
شــورای اسلامی توسط شورای نگهبان به پایان رســیده است و روز گذشته، 
اهالی سیاست از رد یا تایید صلاحیت خود توسط این نهاد نظارتی خبر دادند. 
در این میان خبرگزاری اصولگرای فارس اعلام کرد که حجت الاســلام ســید 
محمود علوی، وزیر سابق اطلاعات، عدم احراز صلاحیت را دریافت کرده است.
خبرگزاری خبرآنلاین با بررسی سوابق سید محمود علوی در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشــت: خبر رد صلاحیت ســید محمود علوی، وزیر اطلاعات سابق، 
واکنش برانگیز بوده است و طبعا فهرست سوابق و مسئولیت های او باعث این 
واکنش هاست. این مطلب با هشتگ های انتخابات و مجلس منتشر شده است.

گفتنی اســت محمود علوی دارای ۸ ســال ســابقه وزارت اطلاعات، ۴دوره 
نمایندگی مجلس، ۲دوره نمایندگی مجلس خبرگان است.

انتخابات

ســید محمدتقی شــاهچراغی رئیس ســتاد انتخابات 
کشــوربه آخرین وضعیــت روند انتخابات در کشــور 
اشــاره کرد و توضیح داد: نتایج بررسی های هیأت های 
نظــارت بر انتخابات انجام و همه داوطلبان اعم از تأیید 
صلاحیت شــدگان، عدم تأیید صلاحیت شدگان و عدم 

احراز شدگان نیز پیامک خود را دریافت کرده اند.
وی با تأکید بــر اینکه داوطلبــان از صبح امروز »یک 
شــنبه ۱۷ دی ماه« به مدت سه روز می توانند هرگونه 
نظری را که دارند به شــورای نگهبان اعلام و اعتراض 
خود را مطرح کنند، خاطرنشان کرد: این شورا به لحاظ 
جایگاه خود که از فقها و حقوق دانان تشــکیل شــده، 

بررسی نظرات را انجام خواهد داد.
شاهچراغی با بیان اینکه رویه رأی دادن که در گذشته 
با شناســنامه مقدور بود تغییر یافته است، اضافه کرد: 
در انتخابات پیش رو با پنج مدرک هویتی شناســنامه، 
گذرنامه، کارت ملــی، کارت پایان خدمت و گواهینامه 
می توانند در پای صندوق های رأی حاضر و در انتخابات 

شرکت کنند.
وی بر آمادگی همه وزارتخانه ها جهت فراهم ســاختن 
شــرایط شــرکت همه آحاد جامعه از قبیل کشاورزان، 
کارگران، نیروهای مســلح و دیگر هموطنان تأکید کرد 
و گفت: دیگر همراه داشتن اصل شناسنامه لازم نیست 
و هموطنان می توانند با چهار مدرک هویتی دیگر رأی 
خود را به صندوق بریزند. معاون سیاســی وزیر کشور، 
پیش ثبت نام، حضور جوانان و بانوان را سه رویداد مهم 
در انتخابات پیش رو برشمرد و تصریح کرد: حدود ۳۰ 
درصد داوطلبان نامزدی انتخابات مجلس تا ۴۰ ســال 
ســن دارند که نشان می دهد ثبت نام جوانان نسبت به 

دوره های قبل بیشتر شده است.
وی افزایــش حضــور بانوان بــرای داوطلبــی نامزدی 
انتخابات مجلس در ســطح کشــور را اتفاقی بســیار 
ارزشــمند دانســت و افزود: مجموعه گروه ها و فعالین 

سیاسی آمادگی دارند تا انتخاباتی پرشور را رقم بزنند.
ارسال پیامک شفافیت مالی تا پایان هفته

محسن اسلامی دبیر و سخنگوی ستاد انتخابات کشور 
درخصوص مراحل انتخابات اســفندماه ۱۴۰۲ و اعلام 
نتایج بررســی صلاحیت ها، بیان کــرد: فرآیند اجرایی 
انتخابات مجلس شــورای اســلامی براســاس جدول 
زمان بندی در حال اجراســت و ما طبــق قانون، نتایج 
بررســی صلاحیت هــا را ۱۴ دی مــاه از هیئت نظارت 
مرکــزی گرفتیم و بامــداد روز ۱۵ دی مــاه کار ابلاغ 
را شــروع کردیم و تمامی موارد »عــدم تأیید«، »عدم 

احراز« و »تأیید« ابلاغ شد.
وی افزود: براســاس قانون، ابلاغ را به صورت متمرکز و 
پیامکــی متمرکز برای کلیه داوطلبان ارســال کردیم؛ 
همچنین نتایج به تمامــی فرمانداری های مراکز حوزه 
نیز ارسال شد و آن ها هم به  صورت مکتوب به داوطلبان 
ابلاغ کردند. بنابراین، هم از سوی ستاد انتخابات کشور 
بــه  صورت متمرکــز و با ســرعت و همچنین از جانب 
فرمانداری هــا به  صورت مکتوب و بعضاً پیامکی ابلاغ را 

انجام داده ایم.
سخنگوی ستاد انتخابات کشور خاطر نشان کرد: ۱۵ و 
۱۶ دی  ماه کار ابلاغ نتایج انجام می شود و از ۱۷ تا ۱۹ 
دی دریافت اعتراضــات به نتایج صورت خواهد گرفت؛ 
در هفتــه ی جاری از طریق پیامک بــه نامزدها درباره 
ســامانه مالی اطلاع رســانی خواهیم کرد و داوطلبان با 

طرز کار این سامانه آشنا خواهند شد.
اســلامی درخصوص یکی شــدن برگه های تعرفه رأی 
انتخابات مجلس شــورای اســلامی و خبرگان رهبری، 
اظهار داشــت: ما بر اســاس تجربیات ادوار گذشــته و 
به جهت سهولت در امر رأی دهی، تعرفه رأی را به صورت 
یک پارچه چاپ کردیم و یک کاغذ وجود دارد که قسمت 
پایین برگه ی تعرفه مربوط به انتخابات خبرگان و بخش 
مربوط به انتخابات مجلس هم در صدر کاغذ قرار دارد. 
از وسط برگه نیز محلی تعبیه شده تا به راحتی جدا شود 

و آراء در دو صندوق انداخته می شود.
وی با بیان اینکه تعرفه ها چاپ و آماده  شده و در زمان 
مقرر توزیع خواهد شــد، عنوان کــرد: نکته  قابل توجه 
اینکه فرد رأی دهنده باید دقت کند تا اسامی نامزدها را 
در قسمت مربوطه بنویسد و اگر جابجا نوشته شود، رأی 
باطل محسوب می شــود؛ ولی اگر سهواً برگه تعرفه در 
دیگر صندوقِ جمع آوری آراء بیفتد، رأی صحیح اســت 

و شمرده خواهد شد.

در دوازدهمین آیین الحاق شناورها و تجهیزات راهبردی 
جدید به نیروی دریایی ســپاه، یک ناو، هفت نوع شناور و 
سه نوع خودرو راکت انداز به قدرت دفاعی تهاجمی نیروی 

دریایی سپاه پاسداران افزوده شد.
دوازدهمیــن آیین الحاق شــناورها و تجهیزات راهبردی 
جدید به نیروی دریایی ســپاه با حضور ســردار سرلشکر 
حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران، دریادار پاسدار 
علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه و جمعی از 

فرماندهان و مسئولین نیروهای مسلح برگزار شد.
بنابراین گزارش، شناورهای جدید الحاق شده شامل یک ناو 
گشتی رزمی شهید ابومهدی المهندس، چهار فروند شناور 
ذوالفقار موشک انداز و پنج فروند شناور عاشورا با موشک 

انداز پدافند هوایی کوثر است.
پنج فروند شــناور عاشــورای اژدرافکن، ۹ فروند شــناور 
شناســایی رزمی مرصــاد، یک فروند شــناور آتش خوار 
ســاحلی، یک فروند شناور طارق موشــک انداز سطح به 
سطح برد متوسط  و دو فروند شناور عاشورای فرماندهی با 
بدنه کربن از دیگر تجهیزاتی است که امروز به توان نیروی 

دریایی سپاه الحاق شد.
راکــت اندازها نیز شــامل دو فروند خــودرو راکت انداز 
تاکتیکی ۴۰ لول محمول، ۲۰ فرونــد خودرو راکت انداز 
۸ لول محمول و ۱۲ فروند خمپاره انداز تاکتیکی رگباری 

محمول است.
نمایش اقتدار و توانمندی های نیروی دریایی ســپاه برای 
مقابله با تهدیدات متصــور و ارتقای ضریب امنیت پایدار 
منطقه ، تقویت مبانی و ظرفیت های اســتکبار ستیزی ، 
عدالت خواهی و مقاومت و تعمیق و بسط روحیه خودباوری 
و تکیه بر توانمندی های داخلی و ایرانی از مهمترین اهداف 

این الحاق است.
برای تولید قدرت زمین ها و امکانات خود را هم فروخته ایم

سردار علیرضا تنگســیری فرمانده نیروی دریایی سپاه در 
این مراســم با اشاره به ویژگی های ناو ابومهدی المهندس 
اظهار کرد: در این الحاق شــناور گشتی  - رزمی ابومهدی 
المهندس که شــناوری پیشرفته اســت، سرعت ۳۷ گره 
دریایی دارد و می تواند موشــک های سطح به سطح با برد 

۳۵ کلیومتر تا ۷۵۰ کیلومتر را رونمایی کنیم.
وی افزود: موشــک های ســطح به هوای »کوثــر« و رادار 
ســه بعدی که اهداف هوایی را می تواند بگیرد از سازه های 
نیروی دریایی سپاه است و افتخاری است که ما روی این 

شناور پوشش هوایی کوثر را داشته باشیم.
فرمانده نیروی دریایی ســپاه تاکید کرد: این شناور از سه 

عرشه ساخته شده و در مجموع ۱۲ متر از سطح آب ارتفاع 
دارد. این شناور قادر است ۲ هزار مایل دریایی دریانوردی 
داشته باشد و ۱۴ روز به صورت مداوم امکان حضور در دریا 
دارد. بدنه این شــناور رادارگریز است. این شناور با چهار 
موتور پیش رونده قادر است در امواجی در فورس ۶ حضور 

داشته باشد و در فورس پنج عملیات انجام دهد.
تنگسیری تاکید کرد: افتخار می کنیم این شناور در درون 
کشور توسط شرکت دانش بنیان وطنی طراحی و ساخته 
شــده است. نیروی دریایی سپاه ســه شرکت دانش بنیان 
شناوری را فعال کرده ایم که شناورهایی با بدنه آلومینیوم 
و کربن و طول ۶۸ متر به پایین بســازند که در امواج بالا 

دوام آورد.
فرمانده نیروی دریایی ســپاه یادآور شد: پوشش هوایی با 
موشک های کوثر روی شــناورهای کلاس های »طارق« و 
»عاشــورا« نصب کرده ایم. راکت انداز ۱۰۷ تا الان ســلاح 
طارق بود که به موشک ۱۸۰ کیلومتر برد تبدیل کردیم که 

در نیروی دریایی سپاه ساخته و نصب شد.
وی گفت: موشــک های کوثر روی شــناور عاشورا با رادار 
ســه بعدی و بردهای مختلف قادر اســت در فواصل بسیار 
بالا با شناور بســیار کوچک عاشورا، قادر است هواپیماها، 

بالگردها و موشک های کروز دشمن را هدف قرار دهد.
تنگســیری یادآور شد: همچنین شناورهای شناسایی هم 
در این الحاق وارد ســازمان و تحویل یگان های شناسایی 
و اطلاعات ما می شــوند. ۲۸ فروند شناورهای اژدرافکن با 
سرعت بالا و تجهیزات دفاع ساحلی و دفاع از جزیره را که 
شــامل راکت اندازهای ۸ لول و ۴۰ لول و خمپاره اندازهای 
اتوماتیک است را وارد سازمان می کنیم که ساخت وزارت 

دفاع است.
وی تصریح کرد: برای تولید قدرت زمین ها و امکانات خود 
را هم فروخته ایم تا این محصولات تولید شود و در مقابل 
دشمن دستمان خالی نباشــد چراکه مهمترین مولفه ما 

ارتقای توان رزم است.

الحاق شناورها و خودروهای موشک انداز به سپاهچگونگی اجرای مراحل انتخابات بعد از اعلام صلاحیت ها

وزیر دفاع:
اسرائیلی ها باید منطقه را ترک کنند

امیر سرتیپ محمدرضا قرآیی آشتیانی، درباره این که وزیر جنگ اسرائیل ادعا 
کرده است در قضیه غزه اگر پیروز نشویم باید خاورمیانه را ترک کنیم و دیگر 
نمی توانیم در این منطقه بمانیم، گفت: تکلیف روشن است دولتی که یک رژیم 
جعلی و ساختگی اســت، رژیمی که بر اساس قلدری و زور توسط کشورهای 
دیگر ایجاد شده است و حق مردم مظلوم فلسطین را غصب کرده است و دولتی 
که غاصبی اســت قطعا به عنوان کشــور وجود خارجی ندارد و کسی آن را به 

رسمیت نمی شناسد.
وزیر دفاع و پشــتیبانی نیروهای مســلح با بیان این که قطعا باید اسرائیلی ها 
منطقــه را ترک کنند، عنــوان کرد: حالا این  دســت و پاهایی که می زنند و 
ظلم هایی که می کنند، همین ها باعث می شود زودتر سرنگون شوند و در واقع 

فرعون های کودک کش در دریای خشم ملت ها غرق خواهند شد.
وی در پاســخ به این که برخی از کشــورها به زبان می گویند ما با اســرائیل 
دشــمن هســتیم اما در قضیه غــزه به او کمــک می کنند، اظهار داشــت: 
این گونه نیســت کسی طرف اسرائیل ایســتاده باشد. ممکن است ملاحظات 
و فشــارها و تهدیدهایــی روی  آنها باشــد اما در واقع آنچه که هســت و ما 
 در دنیا مشــاهده می کنیم، این اســت که تمام ملت هــای آزادی خواه علیه 

صهیونیست ها به پا خواسته اند.

دفاعی


